

Jac Studios ApS

Sturlasgade 12L, 1.tv.
2300 København S

CVR-nr. 38459260

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. juni 2022

Ingvar Erik Johan Carlsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Jac Studios ApS
Sturlasgade 12L, 1.tv.
2300 København S

CVR-nr.: 38459260

Direktion

Ingvar Erik Johan Carlsson

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

John Richardt Søbjærg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for arkitektur og indretningsdesign, herunder handel og udvikling samt anden virksomhed i naturlig tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 462.927 mod DKK 714.302 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.316.375.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		5.243.529	6.003.379
Personaleomkostninger	1	-4.725.598	-4.995.471
Indtjeningsbidrag		517.931	1.007.908
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.635	-38.111
Andre driftsomkostninger		-10.000	0
Resultat af primær drift		467.296	969.797
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	127.758	0
Finansielle omkostninger		-26.136	-53.475
Resultat før skat		568.918	916.322
Skat af årets resultat	2	-105.991	-202.020
Årets resultat		462.927	714.302

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	127.758	0
Overført til overført resultat	-164.831	214.302
Årets resultat	462.927	714.302

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Goodwill		1.733	12.133
Immaterielle anlægsaktiver	3	1.733	12.133
Indretning af lejede lokaler		6.495	19.612
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.938	58.057
Materielle anlægsaktiver	4	37.433	77.669
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	127.767	9
Deposita		120.000	203.234
Finansielle anlægsaktiver	5	247.767	203.243
Anlægsaktiver		286.933	293.045
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.409.023	1.154.518
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	423.650	456.222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.702	102.442
Andre tilgodehavender		171	0
Udskudte skatteaktiver	2	0	3.392
Periodeafgrænsningsposter		0	125.922
Tilgodehavender		1.903.546	1.842.496
Likvide beholdninger		307.544	1.717.052
Omsætningsaktiver		2.211.090	3.559.548
Aktiver i alt		2.498.023	3.852.593

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		127.758	0
Overført resultat		638.617	803.448
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		1.316.375	1.353.448
Hensættelser til udskudt skat	2	0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Anden gæld		221.032	0
Langfristede gældsforpligtelser		221.032	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	702.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.557	227.341
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.435	13.863
Selskabsskat	2	0	161.674
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	102.598	0
Anden gæld		593.026	1.393.446
Kortfristede gældsforpligtelser		960.616	2.499.145
Gældsforpligtelser		1.181.648	2.499.145
Passiver i alt		2.498.023	3.852.593
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	0	589.146	0	639.146
Overført via resultatdisponeringen		0	214.302	500.000	714.302
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	0	803.448	500.000	1.353.448
Udbetalt udbytte			0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		127.758	-164.831	500.000	462.927
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	127.758	638.617	500.000	1.316.375

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.364.263	4.654.665
Pensioner	237.024	231.740
Andre omkostninger til social sikring	66.680	103.158
Øvrige personaleomkostninger	57.631	5.908
I alt	4.725.598	4.995.471
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	11	8

2. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	161.674	-3.393		
Betalt vedrørende tidligere år	-161.674			
Skat af årets resultat	102.598	3.393	105.991	202.020
Skyldig pr. 31. december 2021	102.598	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			105.991	202.020
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	102.598			
I alt	102.598	0		

Noter, fortsat

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	52.000	52.000	52.000
Kostpris pr. 31. december 2021	52.000	52.000	52.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-39.867	-39.867	-29.467
Årets afskrivninger	-10.400	-10.400	-10.400
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-50.267	-50.267	-39.867
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	1.733	1.733	12.133

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	56.791	113.289	170.080	129.044
Tilgang i året	0	0	0	41.036
Afgang i året	-41.204	0	-41.204	0
Kostpris pr. 31. december 2021	15.587	113.289	128.876	170.080
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-37.179	-55.233	-92.412	-64.700
Årets afskrivninger	-3.117	-27.118	-30.235	-27.711
Af- og nedskrivninger, afgang i året	31.204	0	31.204	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-9.092	-82.351	-91.443	-92.411
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	6.495	30.938	37.433	77.669
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-10.000	0	-10.000	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-10.000	0	-10.000	0

Noter, fortsat

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Deposita	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	9	203.234	203.243	0
Korrektion primo	0	0	0	203.234
Afgang i året	0	-83.234	-83.234	0
Kostpris pr. 31. december 2021	9	120.000	120.009	203.234
Årets opskrivninger	127.758		127.758	0
Opskrivninger pr. 31. december 2021	127.758		127.758	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	127.767	120.000	247.767	203.234

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

			Ifølge seneste årsrapport		Jac Studios ApS' andel	
	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
JAC Studio Ltd, London	100%	9	127.758	127.767	127.758	127.767
I alt					127.758	127.767

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt

127.767

127.767

Noter, fortsat

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	423.650	456.222
I alt	<u>423.650</u>	<u>456.222</u>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	423.650	456.222
I alt	<u>423.650</u>	<u>456.222</u>

8. Eventualaktiver

	<u>2021</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>6.518</u>

9. Eventualforpligtelser

Jac Studios ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig i 3-6 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	<u>196.800</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>196.800</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ingvar Erik Johan Carlsson

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-796172599720

IP: 37.96.xxx.xxx

2022-06-18 05:10:40 UTC

NEM ID 

John Richardt Søbjerg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-446094511344

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-06-18 06:29:53 UTC

NEM ID 

Ingvar Erik Johan Carlsson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-796172599720

IP: 37.96.xxx.xxx

2022-06-18 06:38:34 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 35VY4-4BXDX-0MM57-QWNKK-PADLA-A45GW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>